
_zastoupeny předsedkyní spolku Bc: Ivanou Kohoutovou

1
.

 

 

o. smlouvy: OWV_FFřBE!2010íLI&lt;

dj.. MHB_ŮWW212l&#39;2019íLK 
  

00W

ŘTČY. l &#39; :FOK-I

. o HAVLÍČKŮV BROD. ICO: 00267449. plc; czoozsrąąe

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57. 500 01 Havlíčkův Brod

Číslo bankovního účtu: 19-327521l0100 1 ü r” :71m
zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem. MBA lrrnu. ť_,n.lt&#39;ľ j&#39;&#39;SÍ&#39;LT&#39; í ?&#39;L-tíl&#39;í Le: -3

jako ..poskytovateí“ na straně jedné
z&#39;í

a E &#39;325% SŠ GI&#39;

Svaz neslyšících a nadoslýchavých osob v ČR, z. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod. p. s.. IČO 601 20 402

se sídlem Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:
 

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTŘ

uzavřená podíe § 103 zákona č. 250f2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páte zákona Č. 500í2004 Sb.,

správní řád. ve znění pozdějších předpisu (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlasuu. ze jsou svépravnl.

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města c. 315MB dne 15.12.2019.

2. Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze sveho rozpočtu schváleného na

rok 2020 neinvestiční dotaci ve výši Kč 55.000,- (slovy&#39; padesátpéttísíckorundesírycííj. na

celoroční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politiky - poskytování
odborných služeb, zájmová činnost sluchově postižených. s tím. ze účelu bude

dosaženo do 31 12.2020. a to v souladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí dotace

zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor :rozpočtu
mesta Havlíčkův Brod (evidovanou dle OS 55 - 09 Spisovym a skartačním řádem Města

WWW
obcích, ve znění pozdějších předpisu a zákonem o. 25002000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtu. ve znění pozdějších předpisu.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona Č. 250í2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu. ve znění pozdějších předpisů.
Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce (1.- do 30 dnu od podpisu
teto smlouvy oběma smluvními stranami. nejdříve však do 30 dnu po 1 lednu 2020

Poskytovatel dotace si Vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tím. že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

Článek ll.

Podpora malého rozsahu (podpora do minímisj
.

Tento článek se týká pouze příjemců dotace. kterým je Finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis. pokud je uvedeno v či. l odst. 2.

1v&#39;rámcí této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimisj ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 140712013 ze dne 18, prosince 2013 o použití clánku 10? a

 



1
.

 

nn.

 
e. omlouvy: owv__FPrsar2merLk

aj.. MHs_ovvvn1aoIrorut

  

108 Smlouvy o íungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední vestnlk EU. I. 352,

24. 12. 2013, str. 1).

Poskytovatel oveřll prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

mínimiel. že&#39; příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minlrnls]
ve smyslu Nařízení Komise (EU) e 140712013 ze dne 18.-prosinoe 2013 o použítí clankü to?

a 108 Smlouvy o fungování Evropske unie na podporu de rninlmie.

článek lll.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2020.

. Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sell Vlll GS 55 - 33 Zásad pro

poskytování ñnanůních podpor z rozpočtu meeta Havllckův Brod (dále jen .Zásady&#39;L a to:

a. u dotací na celoroční cinnost nejpozději do 31.1.2021.

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukonceni akce jv

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počíta 45 dní od ukončení

poslední akce).
c. u dotaci na reprezentaci mesta nejpozději do 31 1 2021.

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náíezrtostr. včetně kopii prvotních
účetních dokladů. a musi být podáno na předepsanem formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2020&quot;. který je k dispozici v elektronické

podobe na webových stránkách mesta. v sekci ñnančnl podpory z rozpoctu mesta. nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod. a řídí se

článkem Vlíl .Zásadí

Pokud skutečné celkové náídady podpořené činnosti definované včl. l. odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů. uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů;
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v cl. l. odst 2 nižší

než rozpočtovane v žádosti. a to více jak o 20%. procentní podíl podpory mesta se nemění.

tzn.. že absotutní částka podpory se úměrně sníží (viz o Vít. odst. 3 ,Zásad&#39;l Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácenl Části finanční

podpory.
.

V pñpadă nevyčerpůní celá výše finanční podpory nebo neuakutecněni podpořené
akce je příjemce povlnen zůstatek í celou část poskytnuté finanční podpory vratit zpet
na účet města Havlíčkův Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění teto

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace. nejpozději však do 31. ledna 2021 na účet poskytovatele a to

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31 prosince 2020 poukáze

příjemce tyto prostředky na Číslo účtu 327521í0100. vedeného u Komerční banky
a s.. pod VS 2020220089.

bl jsou-li nevyčerpané Hnančnl prostředky vraceny až po 31 prosinci 2020 (nejpozdeji
však do 31. ledna 2021). poukaže Je příjemce na číslo účtu 19-32?521iů1ílü.

vedeného u Komerční banky as
. pod VS 2020220089.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel. než. je účel uvedený v článku l. teto smíouvy.
nebo datsího pomšenl této smlouvy. nastupují sankce zejména dle §22 zakona o. ZSGíEDüG

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Článek IV.

Povinnosti pñjemce
Použít dotaci co nejhospodámejl a vyhradne vsouladu s předmůtem teto smlouvy

spectłikovanýrn v či. í. v souladu s podmínkami programu (tj. lásady&#39;).

  

 

 

 



 

  2.

 

 

s
..

&quot;

č. smlouvy: OVW__FP!EQI2019H.K
^-_

&quot;

L.- č.1.: MHBQOVWJ&#39;MEíEDí911K  
 

&#39;vest o ñnančnlch prostředcích :veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení 5 13, odst. 1, písm. cj zákona e.

5631991 Sb. o účetnictví).
3. Jakékoliv změny v realizaci akce. případné i v čerpání dotace. provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.
4. Neposkytovat dotaci jinym fyzickým čí právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu

5.

E.

T.

nákladů spojených s realizací akce r činností vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identiñkačních údajů uvedených
v této smlouvě. změny v přeměně nebo zrušení s likvidací. vč. změny termínu akce. a to

nejpozději do 15 dnů ode dne. kdy tyto zmeny nastaly. Oznámení změn musí byt
provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsanem formuláři (viz
článek lll této smlouvy),
Příjemce podporyr se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Elf-*Příjemce ñnančnl&quot; podpory se zavazuje-že*na&quot;&quot;vsecn_inforrnačních&#39;a propagačních

9.

1
i

2.

 

3.

4.

5.

materiálech. tiskových materiálech. včetně inzerce a článků v regionálním tisku. a na svych
internetovych stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly
použili a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 32or2oo1

Sb. o finanční kontrole. v platném znění. a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování,

Článek V.

Kontrola. smluvní porušení. sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320402001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost.

hospodárnost a účelnost Čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy Ke kontrole je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpánim dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedeni této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 25512012 Sb. o kontrole

Veřejnospra&#39;vnl kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

byt zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodrženl povinnosti vyplývající zčl. llí odst. 2 a či. IV odst. 5 a E této smlouvy je
považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

...- o lll . ._.-.. .-. o. .. ..,_”&#39;;. „L9 ,_ .__:

stanoví následujícím procentním rozmezím:

aj předložení vyúčtování podle člt lll odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 “lt z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 &#39;to z poskytnuté dotace

b] porušení povinnosti stanovené v čt N odst. 5 a odst. 8 5 &#39;í&#39;nz poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250l2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázná ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázné muže poskytovatel pozastavit poskytnutí
peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

nekterych podmínek v rozpom se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázné. a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č, 250/2000 Sb.. o územních rozpočtech. ve zneni

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví v souladu

 

 

 



 

 
c. smlouvy! owvjeraaramank

 

  
L

i &#39;

ei. Mitapwvmaommk

ii; 3
a

s ustanovením 5 22 odst. 5 zákona c 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření. která mu budou uložena kontrolním orgánem
mesta na základe kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých ñnančnlch prostředků. a to

v termínu a rozsahu día požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Pñjernce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán. který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.
Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadá. že příjemce vstoupí do

likvidace nebo a ním bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

zaviněné ustanovení

1. Příjemce prohlašuje. že se seznámil se ..Zásadamit Mimo jiná se v souladu se zásadami&#39;

zavazuje poskytnutou dotecí čerpat. organizovat podle jejích podmínek svoji účetní evidenci,

vzdy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře cinnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dale příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy etvrzuje. že se před podpisem leto smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle teto

smlouvy. bere na vědomí všechny stanovené podminky. vyslovuje s nimi svuj bezvyhradny
souhlas a zavazuje se k jejich plnění. stejné jako k plnění závazku vyplývajících mu z tato

smlouvy
.

Smluvní strany se dohodly. že zákonnOu povinnost dle § 5 adsl 2 zákona a. 340i2015 Sb
.

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni techto smluv a o registru
smluv [zakon o registru smluv) splní mesto.

Příjemce bere na vědomi že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel financni podpory je

oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje za účelem

o Uzavření veřejnoprávní smlouvy. vyúčtování financni podpory a provedení kontroly

vyúčtování (toto Zpracování je nezbytná pro splnění smlouvy o poskytnutí finanční

podpory - díe článku 6 odst 1 písm bj Obecneno nařízení)
o Splnění povinností zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí financni podpory

dle zákona č 250/2000 Sb a č. 3402015 Sb a dále pro účely poskytování
informaci dle zakona c. 10611999 Sb. (toto zpracování je nezbytné pro plnění právní

povinností. která se vztahuje na Město Havlíčkův Brodit

Osobni údaje budou zpracovávány po dobu. kterou stanoví vyse uvedené obecné závazné

právní předpisy a Spisovy a skartační řád MéU Havlíčkův Brod

. Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nema vliv na prava a

povinnosti&#39; vyplývající z leto smlouvy.
Tato smlouva je sepsana ve dvou vyhotoveních přičemž obe mají platnost originálu a každá

ze smluvnich stran obdrží po jednom vyhotovení.
_

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují. že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivych udaju, na základe

svobodná vule, nikoliv vtísni a za nápadné nevýhodných podmínek. a jednaly za ně

oprávněné osoby Na důkaz toho připojuji své vlastnorucni podpisy.

jí „HW
„41hfrsahhłthl&#39;&quot;

~ :Lalaw&#39;ľbdai-

    

vnavjiekuve

?Narva

19» 11 2019 v Havlíčkově Brodě dne ”(3 /ÁJEJ

  
MgrtlJoh Tecl.MBA :í u „5 Bc. vana o outová

starosta města statutární zástupce
 

 
 

&#39;rutinní Evropu-Mio podanou

wm&#39;lbtíľ
odolné łyznydt osob v souvislosti se zpusob-intro osobních

udaju a o volném pohybu techto udaju o

\m.r$esi1
*munice MůiES income nařízení o ochrane osobních udaju] lem. jen

..Nařízent&#39; :i

..k
 



 

  

 

 

 

 

 

x&quot; lu: r1.&#39;::&#39;1&#39;_: eunmmsłm
p &#39;L&#39;L

&#39;

f: -- &quot;L

f,

. HIIIÍ&#39;łHJIIJHIIIMÍIfIłrJIMM&quot;.
 1113;.;,5 fi* ..5; 5151;&#39; Grind
: a:

H É;- ”t &#39;1: › Í --k &quot;A,
-

i

&#39;

1

í ,

&#39;_^“?„&#39;_l
, I v.. 1-&#39;

„ ř
_

_ &#39;
_ . x Iz&#39; ;

1x1, ZADOST Q POSKYTNUTI DQIAçE
&quot;

›i

í&quot;iš?*-T:[:.›„g z ROZPOCTU MĚSTA, HAVLICKuv WR a: .. ~ !24.1&quot; fit“ f! r &#39;

4;; .2., BROD DLE ZASAD

MEČ-.::u Ha ..nakunäma
l

V ROCE 2020
r*:?=~:|_1.-&#39;IL .rsnwnnrmhf

Zakmužkujte účel použití dctace dłe ČI _IV. EŠĚĚW Eggggoląlágäilghy&#39;
_

USE! pauzu! &#39;3:13:53 1 Ce Jľ- :&#39;ČTI tz. .rüsá
Z K:”He

&quot;IT-“x
a 3

De::*:ľ:fa„:ľ:&#39;1~ü

łíľdythjľ .“_&#39;;r_~._-_.a_s:ł&#39;_t;i
i

í _:_ Ňił ;__ AE
--

Ě._Ubí;|s[hu.“[hf_y
__, _

5-1
_1 E

.

až
C. \&#39;JLl_=1$|._51;ln 13&#39;. í; u: ..VC-T &#39;

I

C 2 :l:
&#39;TI-&quot;FZ

 

U jednnrazme akce I.: vedu:- je:: presný nazev r: plipade wcejednurazz.yzh al&#39;łT-LE&#39;EJTa vás-cnw jejzch Hang;

 

 

IDENTiFIKAČ NI UDAEŽAD&#39;AT&#39;ÉLEG DOTACI

 

Zadatel Svaz neslyš: :Ih a ned-:5 „aa, I&#39; 0:1va ČR :s

1:..&#39;1:1 15-35» 3;.
. :7:5. :&#39;:jí&#39;l&#39;ľi&#39;a-ITE ŮEIEISÍFII „uš-3:; |-{;~._-;f L;_._.- Ergg

~ právnická ::sobe

.-.JL-g&#39; ..31 EL&#39;

fyzická osoba&#39;podmkajici
_I&quot;&#39;i-.v&#39;.7- ,;*.&#39;-_&#39;lr_-

 

Organizační forma

  

 

 

 

I?”Lr-&#39;ES 5-4- .6*:Vin:
_

?psa-ir? soclex

:us-z: HJ. „u 3 J FEC. :Éłůül
Adresasidła:

. .

_. ;„:a.. ›r^ -: C&#39;, U. ICE&#39; :F Nam Ján&#39; c.: &#39;r

mista irvaleho pobytu .

_ _

_

4150: :6:0 x né.: 50123402

- Plátce DPH: Pfátce DPH: ANO f NE
._ ._

- účetní obdobi Kälpqdářni rnk Hn:pndá§=křmą ::-. -_-„-_-_;

-ü &#39;EIL __„__:_,

Ken. aktni adresa pm

dcručauäm&#39; pxsemnnsn

 

man:) a pfijmenl Bc Ivana Karmuzsvá

Celkový rozpočet činnosti !akce &#39;5:3 mery Luiacujeze nima:) v Kč:114.000.-
 

Z toho pozadovaná vyše dotace v KE:: 69000.-

 



 

 
Poułltl mnm: mnm tomto:

II&#39; GE!! done! (Wo MI :mám dotaoo - mmămă .nom dom ::cítím

la] dobu. v ní! mi mmg ono úhlu.

s ptlbývatíclm nekam n způsobom&#39;tívola vzroste l pooel aluchove- postiženým monstra. Sluchové-

poclítenlvsobezehrmje pomernemänespekmmnepmjmjíolcnpmmmmMo

Mojí. Každá leto skupina mm postíuných mi malinko požadavky na komunirad.

mhabllíleciasocílhípráci, Anemie nutne suomno WMWUW

_

.mmmpspmmemmwevybmnlkmímyłwänísm
Hostem dalece Je ::Holení poskytování elnností, aby oo nelvyssl pooel osob se sluchovým

poalltenlm prekonsíí lnlorrnaonl a komunikací-JI panem. ale l :sim cín ností sluchovů poolltsným,

„kteříjsou do ms míry ..
odflznutl&#39; od všech běžných. ale l důíeiílýoh informací. Základnlm

ůínoíemjodosáhnoul usluchove pooüłenüsojedłmalmephoeidronasazení :vytvoření

pozitivního mohol: nemu. li, masti aírtívnésepodílel na kompenzacínäsíeoků pootlłonln

vybudoval sí obranný mechanismus pro“ jeho negolnmlm dopadům
Nite uvedené programy a aktivíty Jsou realizovány v úzká spolupráci se zdravou-:ml odborníky. my
je však nutná účast í sluchově postižených lektorů. která Je nezbytná pro zelíelení efektivní

lntereltoe. U osob neslyšících je naprosto nezbytná í spolupráce s tlumobnlkem znakové: feel.

Jedná se o ceIOtOČní Hnnost. Služba ke poskytována průbetne bezplamă klientům a je trvalá. Služby
&#39;

poskytovány plib&#39;lžne 343 klientům Dosaženo účelu bude průběžné behem celeho roku 2020.
 

Odůvodnění žádosti

Žádost podáváme z nedostatku ñnoncmch prostředků potíebnýol&#39;í k zajisteni Činnosti:

- k zájmoveoínnosti - přednášky. besedy
- kulturní a sportovní (za spolupráce dobrovolných pracovníků a sluchově postlžených
poskytovatelů]
- k zajištění pronajatých prostor. úhradu služeb e moelálskýcn polleb

 
Informace o ädaníí - ::mou durallmnuíka ůmcsti ::datum (např. rok založení. hlavní :li (zn-uranur

“klady akcí, významné úspěchy apod .1:
Svaz neslyšících a nedoslýmavýcn osob v CR, ze

.
OV Hevlibküv Brod. p.: Je nestátní nezisková

organízace. Je samostatným a nezávislým spolkem nestyllcím. neooelýchevfroh a ohíuchlých osob

s plnou právní subjeklívllou registrovaný ve spolkovem reístflku vedeného u rose-meho soudu

v Praze pod o. L 5-42 79 jako pohon-ný spolek Svazu neslyšících a nedostýcnevým osob v ČR, z. e.

Hlavnlm cílem organizace je péče o sluchově posllzené o osoby sympatizujlcl se sluchově

poslüonýmí.

Posláním omgglggg je:
o ochrana o obhajoba potřeb, prev a zájmů sluchově posbzených osob

o [least na integraci sluchově postižených
o Provedení vzdělávacích a jmych aktivit slouzlcich zájmům sluchove postižených.
o Komplexní lnolvíduáhí a skuplnové sociální práce směřující k tomu, aby se llIo predevsim*

těžce sluchove postižení lidí dobl&#39;e začlenili do rodlny a home společností e mohll lepe
využívat její bezne systémy (vzdělávání. zdravotní pece. 3th

 

prezentace na Internetu: httpílwwwsnncr-vysoclnam

 
Prostory využívané k činnosti + náklady s nlml související (např. rotnl pronájem. náklady za Ilułbf.
údržba.. .l

Pronájem Jedno místností o velikostí 20 m2 v budově ROSSln - 32 952.- + náklady ze služby&#39; lmoní

wúClouání)

 

 

 

 

 

 

 

  

rok Výše dotaoe celkem
fm l

231? 35 OOO.-

Přehled poskytnutých
2918 5° ono.-

íinlncních podpor z rozpočtu
2019 50 000.-  

 

 



 

 

 

 
 

 
 

m mn- . !mammm

:ar: o;-

20&#39;1a &#39;29900-

2019 &#39;26600-
  1

FŘ&quot; ižnlmm“ &quot;ných II na Ch!
Zpromnl z mistnlhn pcmarkuza www wfajn äha

pmstranml na Im mam! Penmw Na tomtapmstranstw se

pořádala 1 den akce :Den MI 2014. Dan dán&#39; 2015 Dan dát.i l
2016 Den dm 2017 Dan dát! 2m. Dan den 2019}prn

[podpor (výhod). která nd města

Havlickův Bmd využíváte
(výpůjdk&#39;a. zvýhodněná nájemné
püpka. prammutí aaod, J

mapu::

 
siuchovă pasüarłé

 

 4

nozroc&#39;sfčíüilosn r AKCE na kterou je umu požadována
we wúůtsväri dance bude rnnžné uplatnil z dmcnicn prostředků pauze ::main která nuáou mpaücmy

_

v :Mean o dcm&#39;i

bhdpokládani položky nákladů !výdtjů
(wádtqm nokmuhlene na celé Kč)

Finanúnl Outlet

Celkem prostředky mim

I
žadatele &#39;”žäšžăm&#39;*

  

&#39;1. Onnhnl náklady zaměstnanců (šlanů) žadIÍalo. z toho:

 
:m mzdy platy a matné na Saz P

im donndy konané mimo pramvnl pamet

r.) treneru sponnvnícn týmu mládaze
 

 

&#39;2. Caymvni. z toho:

tak dcpravnl náklady !cestami náhrady)

błuł: navan!

:TĚ-:me

3. mamma náklady. z mno:

a: spaťeza materálu kancelářské mlreby. amd master!”

P31551 tascpasy odbométsry mem-nice

m smlfuba energlą vody. płynu. apad

k” iputfuaa PHM

 

 

 

 

 

  

e] propagatnl pfadmăžy
  

.&#39;fl ::mm-tý dlsuhadobý hmotný majetek (a: 401m u: parlzavazl mw

g; osminl- maepläe

  

 

  

  

 

4. sluzíy n065m ::mm náklady. 2mm: 45 nan - 25 ano „ 10 una

:al hmmm u: munammmmł pa:: ::by

_

:armatura Internet ::stavů pfenasý 5 DDD ›

~

5 GDI!

&#39;m šknlem paraaeme a ptám: samy

v

a
____

T
-

_.

T7::a leasmgcve snímky tfmanim pmnajerm

e) słułhy raktamnich agentur PR

 

 

f i pouštění majetku podnikatelských nzlk am

gł upravy I udrzwanł

M ::upravu (fakturace)

ch) drnbný dłauhcdoby nąhrnatný majetak !dn aa :u Ke palmu:: :1mm

In catatnu wc. nomrup- Mikułasska akce pro SP

b)

 

 

 

33 DDD - 25 UDG - 5 BOD -

 



 
  

!Mluvni-
 

  

Lľl&#39;mnhi náklady, z toho:
 

łúmkyzúvm
 

4 mm!“
 

ąx
 

Lnavam námvmsmuem mam m
 

 

[-1on navy. m
  

hm fm). mu. dopravní prost-em  
 

&quot;m mam“, mamma cełky malých pomsta ..*L
    

p] ::sum dlouhodobý hmotný majeluh ”KHR”
 

F. Dlouhodobý nehmotný Hawaii. z tahu:    

in SME

b] projektová doktnnanłąca

&#39;FJ ostatní dlouhodabír nénmomý maíełek

WMS CELKEM (poiožky 7-3;  

I

IC

 
 

&quot;Amon Woue ::suma :114mm jiaswm 159 wu-
_,

 

11

PŘEDPDKLÁDANÉ PŘIJMOVÉ POLOŽKY

a) ::e vstupného
 
I

i b] z kufznvnéha

 

I
&#39;

c: z účastnických .::mam

l
m z prvdeja 2mm

Uvádlłle zaqkmuhleně
na celá Kč

 

 

í a) z raktamy

&#39;flzdaru

&#39;

m granty a dotace - celkem (rozpis Uveďte v misi 321
mum.mmmjepcdávámum”mama“.

|
n) vyncsy z punllkatml činnosti

z.::hr členské phmévky

l
u pmnájem

L
„

_

Í

I suma členských prrspévkú musí korespondsvm s gñfnh-Cu 15,1

&#39;20 üůů -

 

 

&#39;1) jiné zdroje - sponzuh

Celková příjmy [musl pokrýt vlasxnł náklady!

Přehled u guntach. daucłch ministerstva.

am.

12
l

fuvedľo výš&#39; Kč. název a 5.!de x
„315m urady&#39;

mann. u mm panda? o

lñnanwvám
1m Multi-*Mam

í

25 OGG,-

 

45 GOD.-

i“ GMC-zł, - trh-::§31 Mama“. EM

 

 



 

  
i rozdíl mezi calkovyrní nokiady n celkovým EÍJH-

_

Rakapltulace nákladů

 

 

 

13
apfąmún. 1a -f 11;

„ .
59 000 Kč

_

&#39;M

14
POŽADOVANÁVÝŠE

L
.4.,.........._69 000

................
Kč

__

L _.3 53;
_

?53 celkovým nákladu na projek:

LH 11_ľi~;_ r.

i&quot;l.““-&#39;.1 &#39;-&#39;rjdlcub í. UL | l

  

&#39;- ~.„ .&#39;.Ívln&#39;&quot;*&#39;;1|
*-Í;”Í- 31:7 &#39;_.&#39;:&quot;_

2.&#39; na: za :a:

V Havlíčková Brodě dne 7 TD 2019

:al-:ko a ::3:35 spravována osob-y 23331259

 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K onosn - SEZNAM PŘILDH

Rudý gednotlwý ::adazel oozcií ten dokument. který se ho k žádost; bezprostředne kaa a :akmužkwe
IE; [body &#39;l a.: ?1 Dokument který nepřihláda Sknno &#39;

, 1&quot;. VŽDY DDPLŇTE

ob přílohu 1.A (u ::Jonáš že :acate a msw&#39;muh sata:: na cenami” mnozí;

  

m přílohu 1.8 (u případě. že z&#39;szale s poskytnut snaze na JŮŠHEŽĚIUUD-l akcií aku; nebo

_

dozaoí na roprezemnm másla)

2. fotokopie listin prokazujících právní subjeklívítu žadatele: -

B kovů mor-mám; že ly:: Izsxz&#39;w y.: ty?,- v ::ex-::2: :h une:: 12:12!&quot; y a neznám v mm ke :mor-„š

D v plíioze přidaná-.1 fotokop-e listin pmkazuííu pía&#39;mí subjč&#39;liłłilu :ndaíele

3.&#39; potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce :u
„.

Čestná nmhloáuu že tyto listiny jíž byly v predmmícñ lom-cn dztolor&#39;y a nedošlo u- nic-&#39;1 ke :amd-ně

i: v ::Mne pr&#39; Hazam potvrzen :enh- o #4:er ::ě&#39;ríorc utzu ::make-1a r o 5:31 &#39;í:lásce

4. fyzické osoby podnikající - kopie živnostenského oprávněni

Ů tosínä pr-onlasup. že lylo Ham-.y už byly v níecctrszích Ioíecn Jolzłeny a nedošlo v ních ke :méně

:i 1.&#39; ::lila-3 náklaoam topí Lanzstansłeho cprouném

5_. fyzické osoby nepodnlkajlci - kopla občanského průkazu

E. je-Ií žadatel právnickou osobou. musí byl žádost doplněna o Identifikam dle

písmene f] ods: 3 § 103 zákona (z. BEGIZOUO So o rozpočtových pravízílach
územních rozpočtu a to

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupeni
- na samostatnüm Isté doíozí žadatel doklad :v: ktereho uypíyva pak ::w statutárnl :autupce :adam:-

uvedený u žodcn:: :2 poskytnutí dotace zuoacrű nove.&quot;- &#39;zazl spolek oo&#39;ałi sam-vy ::ma : Uűñskř

5:1.-:5 oto: vypis :s s: :dno-:Mo íe-Tstíím aroma!” 54:33” oci:: \&#39;31:25 z registr.; osob web:

z ohm-:Janina regssnkuí

[Í] Losíně prohlaíluíl že !po hsííry pi byly v předchozích I-:mch dalcmny a nedošlo u rmh ke :ľT&#39;IÉľ&#39;IĚ

3 u p&#39;iícze :číhlwarn pzzaocmne ::akurat-ray

h. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
. např spolky u p s apod UVEJDU pumy svým členu (nan połnuován podrobný Imonny umzríam

Manu)

. prava-:ka osooa podnikají:: wine uyołs podáním

. etapě-moda 0133.123:: ::mona sveho :Fwaazeza

Nazev ,&#39;Jmeno osoby. která ma v zacatek plodu

 

Pořadové
i

IĚJíooíum
[ăíslo

_

narození

1

q
u..

  

 

 

&#39; I

&#39;v-oñpíä „7275335325113 dots. ř&#39;ášký HCE dołołte na mnosialnom laně
  

&#39;S

 



 

[smutno .„..clenú(ztoho . .
„deuL

.............. . dnspéíýd&#39;lł |

mmm.mpmmwm „manummmmwmmu

c. osob, v nlchž má žadatel pflmý podíl. a o výši tohoto podílu.
o :patek dalo!! pustil vinné NNO (nestihl nezlikwú omamci). Pokud nami .volala tłdný pndil v uni NNO.

mľdkujl poučit:: mnm níž::

o právu-lic“ m ”ující uvede nad!! v jiným ”mam osobách

Pnfaaava _&#39; ICO
Í Nazev právnická osoby v ní: má žadatel přímý

“

Wire pudrlu

, ::Isla i l Annu
_

3 aa 1

,

&#39; 1
&#39;

ł
&#39;

&gt; Ý

&#39;1

, 2
&#39;

i 3

 

  

a

 

r

. I

_ „___ 4--

_&#39;“:““&quot;_&#39;_T&#39;ý__ &#39;T

l

E3 zahíałhuna pokud 1a pra :adam-a unleva&#39;mi (u :adam nema army pcdil v dalším prameny-::w -csnnacm

T. v případě osoby zastupující žadatnle ie zastoupeni nutno doložit plnou moci.

 

 

V Hawthavé Hrnce dne

15 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
I

Zacatal n&#39;ohlašwe že

1 uvedená udaje v žádosti o dotaci Jsou úplné a pravdivé. a ie nezatajwe .řádné ukalncsti

dulež::é pro jej nassuzenř-

3 Jscu mu znamy Zásady města Havlíákuv Brod pro poskymvánš hnanánich podpor 2 rczpnůtu

města a zeje bude dodržovat.

3 veškeré :měny !&#39;lýkajľzrl se jak identifikačních ucaju organmace lak nbsafwuá Části progektu
uvedené v iád:: :n :are nas:an:u upruséhu 19h:: realizace nahłásí městu písernné

nejpczdép d:: 15 dnu ode dna kdy tyto :mé-ny naslary

.1 nema vuúJ městu Havliůkuv Brad a jim :řízeným orgasmzaum a zainienym spuleCncstem
fmanžni závazky po lhuié spiatnosti v dané podán&#39; ia&#39;dcstl

má vypsfácány závazky vu:: stahnu r:: uctu a sta:: :r fondu:-

G na Jeho majetek není vynšašen konkurz nez:: podán náum na kankur: a žadatei nez-.u

v hkwdacn

Zadatel był infnrmouán že Město Havltkuv Brod Jako poskytovatel nclace je oprávněn :praccvávat
asc-bní údaje uvedené v žádosti za účelem

a p-:scuzeně žadssti u ccskuñuz. azíace

. příprava podkladu pro projednání a :czhodnuii o udělení ::masa a sdéšem runwnun iadaze;

a uzavřenl veíelnaprávni smlouvy

nato zpracován! Je nezbyté pm spłnénl smlouvy nebo aro provedení cpa:fen| přijatých před

uzavřen m smlouvy x: pasky-&#39;mm&#39; !šnancní padpcw na iádcsl subjektu udaju - dle článku E ndsi 1

písm bl .Nařazeni Z&#39;

Osobni udaje budou zpracovávány po dobu nezbytné nutnau k napľnénl účelu zprazuván: a

v souladu se szsavým a skanačním řádem Města HB.

Dałši Informace 0 zpraccváni osobních udayu [sou dcstupne na mm muhbcz vsekci Radwce

!Informace o zpraccvanl csobnscn uíajb&#39;
„m1 ::ru-m.

I ntdnulfuhwiçh t.1.a&#39;.wEl&#39;l,.I. L

äflmívfbur IluuLlüů&#39;rlrnd. Il I.

HJšrlľw !il EMG!

IÉ. 1,21 Il 4411

 
 

 
 razítko a poápts oprav-Jena ::sumy tazatele

&#39;Nañnnł Evmplkéhu parlament: a mov ÍE&#39;JJ 22154179 &#39;u achrane Munich osou v muwslonl se ::znamením maunm uda|u a o mint-m

:or-.mu lůcmu udaju a o rum: sms-&#39;mm 95345.&#39;ES mnm-.ne mrazem o azurnne&#39;manmun uzngąu 4:1an jm „Nahunl&quot;,l

 

.::and nem výše ::zadku :WW cár-.s uveďte .nestanmmo&#39;

ť)

 

 

 



 

 
PŘÍLOHA Č. 1.A

ŽÁDOSTI o POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOCTU MĚSTA HAVLIČKÚV BROD v ROCE 202m
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DDTACI NA CELORDČNÍ čmuosr
- vyplní všlchni žadatalé v kategoriích AJ: 3.1; C.1

 
1 iFOpis činností. na kterou je podávána žádost [plan tinnostt kaiendář akci. koncepce Činnnszl]

VIZ PŘÍLOHA

 

 

 
2 Přehled členu žadatele „vypmte po=31e kaäegcrie - sport .r kultura;

 
 

 

 

 

l
-..

SPORT
_ __ _„„___„„

&#39;

F
.

l
,. -

r!
Výše Členskaho

n -

,v .

ri
?cm tak::

J
Paiez treneru rcamh: Iłľiäplłvhu rna

.nrs&#39;ev :21
.Družstva a

L L A

,
1 mena..

trenéři “_.
_ _ _ &#39; *&quot;-ý

&#39; &#39;

r.1ladež

l Daspé:

.L .:› en&quot; ::Halle nem :1::&quot;&#39;:&#39;.c Cikrůsni Krajähä lÍ-QÍGSÍÉHI&#39;U &#39;JEZII&#39;iärDäI&#39; &#39;

[misfnn

 Uéa st v snutéži

[zak řižkune) Miadaž  
 

I
..JJ :á samé:

  

Spec:ňkace soutěž-.e :starařsna

Eçsłiegá úroveň prace ~ vysłe-dl-cy předcházejicu sezóny dech-&#39;uze-

k Miaüăž

E-IÍJSFIĚII

  

  
&#39;

g KULT_URA E&#39;zAJMOVÁ ČINNOST
  

v&#39;yše :lenskéhc minihc pllspéuir :2 ma
&#39;

P3651 ůłenu :EH-.em
f,

mena.
 Pasty clenu

Mlad EŽ
 

.

Dospělí

l
Dssažená úravąrj pláçrg; ŠÉF-3*.” přadchámjim sezóně tdnmňle«_

Mlada?

Dasaéli

&#39;

výši členského příspěvku doložte příslušným dokumentem. který stanovu ąją&#39;iph výši
[ale Zasac pm paskwuvám fmanžm pcupar z &#39;r.::aizu mesta ie m mmalr-.r „as ratn&#39;n: tle-n káů&#39;äłçąglă :Else-HJ :Lima mlaueä 3:&#39; 1a ..3:

a 1 DDD Kc :1m uuaséiénc ůlúnll
l

::5:5 ::31: r ::kun amd: p. L

nad ::v-.i 19:“. sun [Il

li. ňCll !li 44.13

  
v ł-łav&#39;H&#39;CvaÉ&#39;: Bracé. dní.- T 10 2919

0 a DOGQIS 03.&#39; &#39;máme osoby áada:ele

-J

 

 

 



stz NESLYŠÍCÍCH A NEDDSLÝCHAVÝCH osnn v ČR, z. s.

Oblasini výbor Havlíčkuv Brod. p.s.
Nádratm 397. vlíčkúv Brod. tel

Bank. spo;eni Havłlcküv Brod - cislo úůtu;

Web, wmv §nncrnyg§ogna g, E&#39;ITIBII.

  
 

C: 513128452
  

 
 

 
 

Plán činnosti na rok 2020

U H&#39; ł

l. Aktivitv pořádané nm sluchově postižené a Šití veremost [včetně

s

inak hanílíca nvanúch osob : 

Na duhen 2020 Seminář pru .sluchově pustiřcnč.

&#39;N&#39;u květen 21120 Im“ líugmý turnaj pm ulyšící u neslyšící 1 cřcjnust.

\&#39;a řtn nu llllü -jt&#39; nuplúmn&#39;ámlh&#39;u dělí pm slucln wc punlíłunť důlí.--kler}&#39;-- 113. me] [an l.

Llnprm-áycn nhúcrslxcmm. snutéžcmi u rordiuím can ::u suulčžc. scznmncm 5a zvířaty um.

 
Na čen em::- až srpen 2021) dm nlcná k moři prn .sluchm ě [mstižené a širší u L-í&#39;ujnuai.

\&#39;u září 2Ił2lł Mezinárudní den neslyšících s Nuuumici llmliűkm&#39; Brad.

Nu .září už říjen 2020 Den utew řmp&#39;ch dveří &#39;x&#39;nima-.a řídí:: smúíjíds alu-?ch IČ NL ,Lau

rapu; 1*.: do [cíl-Half: :111m dnu ním 111723151 daní-í pnsLannt-:lu suLifzłních słuñůh

“4:1 lislopuíl 2ü2lł jl: naplánuván Mikuláš lłllü pro .slucin&#39;n i* pustiřL-nú dětí u jejich rmličü

J&#39;LL&#39;uauul 5.:: mnhuu 1 u.›_~.v&#39;n}. ii Hmm E.Ii:&#39;m(:-1:&#39;.;1n |&#39;.:h-.iěc:1;\.:m.

2. líluh neslvšícicll

1.
lL Iunuwú l-.Iuhu :ícaisšsL&#39;LL-h !máma sdxizgu: 1 ::.:-.í:í!u l..;*..&#39;*:ł&#39;. L&#39;Z&#39;gfl&#39;ůí. 1-. 51m mlm 12:!

.&#39;.LíLJzL-J: 2 f,&#39;.ü_|-;l:1;tł dnhuij.

Zamřřcní :lkíil il

&#39; .*prne::í&#39;çd&#39;r„n;íní LumuLm SL&#39; ::lvůuüullíkłln psu .-&#39;I&#39;cd:m.

-..„.1-...
.

. J

1,). y. ._.›“..--..-. _&quot;1yl.
au.. InIIL. 1 . .Ill ›|1.3|..\1~..

&#39;

pn&#39;nmnc při uplau&#39;mkávf 1217.31.
. upríunłmuh *újmu J při Líbí-::zníušlza L&#39;1_:..L&#39;e1&#39;„n!;h ::LJEJá :-Li

-

pnmüu při l›;nm:mi|-.n:. \&#39;Gaiman L upÍmřu&#39;uhám pm”. u nprm. !eingcll 315::le-

pnmuu při x „mm-::m hinřrwh .úlcjäí1„.=:~:=

Služby se poskytuji bezplatně wšcm uřimlulum našich xlužch a hu diskriminační-:II

fuklnríí nvłm he: nhlmlu rm členshi s urganizauł.

 

 



SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAWCH osoa v ČR, z. s.

Oblastní výbor Havlíčkův Brod. p s.

Nácratni 397 IiČkuv Brod. tel

Bank. spn;enl avlíékuv Brod - Číslo úctu

Web: wmv snnr-vysacma c: E-maíl:

  

 
  

 
 

 

3. Další ukthity x* ruce 2020

Vyhuřuní u distribuce prnpugučních materiálu łlclúliy. ...I

Tram- Zílľü zpmsďedkujcne udłmmé unciám püľüLlCľlFlľl přes SNK \&#39;CÍL 1.5... MJ

\3.~n§učí1:3. p s.

13&#39; našich pľüłiítifuťl] budnu í nuáilu ?ujIŠI&#39;U-xmu tlumnCníLLL&#39; s &#39;: lh mg &#39;ni rEJLJ Lunircm rm

nasbšiL: :a 11c:J-.::J3Lh;13 i&#39;kraj.: \--&#39;3&#39;--uůin-| “112m ac sídlem | prkna ň. 53h Hi .Iih|:l1..:. lL&#39;

[13233-(m Sluš ř3&#39; buduu |m:~.l;\l::-3um FZ&#39;uL&#39;U&#39;›l&#39;-,Šl\\ 1.L1;í&#39;=„łú pundúli nd H lJlÍI Li:: !47111. utc&#39;f. nd
 

H,”ll do lľllU.:1.&#39;1ŠL“Ll.lULl .&#39;ra&#39;HU Lin HRU hodin :1 Cia Hull url H&#39;Illl dn lv: 2IJ. K &#39;332211111&#39; nizsi: budu”

pnskumum luz&#39;tmz. .~_›ju&#39;_&#39;t3 a KHL&#39; pm Li „J 1.111. ru „ü ledč dnhülx 1:.ac1i [Hawanílu t: .1 .1

kiicnlcm ,

u: nrnünią

Základní snuiální purulltn&#39;mí - :du Em; pL&#39;:-_~1C.&#39;:u.-&#39;«;111_&#39;~&#39; sluuhmł. pu-::ittmrn navrh-:mw

pmkbné rulmumni :Mam-.::CL které 1.1“.spímil k í&#39;nš:.11_|u._íiL.^. amíúlní :Šuma- pm:.|.1&#39;c:ll:íul3im

nabídla; SLIuÍúlniL&#39;h služeb :1 minimum [cjiuh 33&#39;hL-m. l_1. nulu&#39;nmcu u 11:13:1:113L&#39;31 L1 uchrmlmmh

Sñciálnich F-íužhúch :ljim&#39;uh l&#39;urmu&#39;.h pnmLL&#39;Ii; pnrudunslalli:&#39;.T.:&#39;1ku.upmi|111ü

Í &quot;lerxfmclac aíuih3 hudnu pmłwlm ::113 uwbum s puruclxuu Lunzunjuw. Lturu |-.: ,ip-.15..c1hc1u

:Klaulnujsm puüif&#39;.:.&#39;;&#39;lí:n. jc.; um.: llll&#39;; Iijí&#39;m&#39;ür LulttLlnilgL. HHLHÍÍHI. ełl&#39;: I JH&#39; full. [3535452

:~]1|..&#39;I&#39;.:ií na” při J-.L&#39;nut&#39;lnzLuu s Hush EIL&#39;JHH. hry: wmv-c; 1211;&#39;-I&#39;jugtžclx&#39;cetsühj.: ÍLI1.:1mC]1.:-L&#39;5;L:alufäjl

mapum „&#39;1_h:;1. &#39;1.„deLru_..r Lnntuuu v: spleSCmIsLjšm pr-.mtí&#39;ulšnz u dn iušn«.-&#39;uil::1ů::1.

&#39;litlnmčníLLc slułln !mumlľmlw aim m 1:11. lm&#39;E 1&#39;ł&#39;z&#39;lírvmrrřa!&quot;xhtml[Lg ji llllml&#39;IČ&#39;TTÍLi&#39;H E_l

u.ři~..&#39;:1quH - x uhdvbl uulchn rnlgu.

Další

.doplňkové
služby

 

o !HF-L]
&#39;

cm LUmpan::;mUl1 pumuuk :1 sluchudlu L plupudů LŽL&#39;IČ&#39;JHJÚ uheänu:: l&#39;MquL-L3_

nupí 3 pí&#39;íp-L-:Jě [lçruyx §&#39;HHIlLlLl~.\ Li :Iuçhnűq mim 3 dwhů útlum: nu 33Í*ir:v.:r._ ?114mm ,;:.

pnmucku na dobu nerhunü nmnuu

O „&#39;upuiůzní 513cmliLL}Lll dm&#39; 11&#39;qiLiLh pnmuuL-&#39;L pm -.n:-s..dn;1lri pn. lv.L1] .1 [mrníumšm

ÍECÍ 1] M 53. 5:01113. kunnmíkúnzn :u pudpum pmlťthu ulu-.łudlsm uuulaům

smyčku .ł

při jcdnum na úřad*: .&#39;J.. institucích u smudch

při přednáškách

: 3 dnmúcnusmch

  



   

SVAZ NESLYSÍCICH A NEDGSLYCHAWCH OSOB V CR. z. s.

Oblastní výbor Haviíökuv Brod p s

Nádraánl :39T ”r”- 1 vljckuv Brod ie:

Bank spojeni ü Ha&#39;u&#39;liúkuv EW*

&#39;Web .;_r\_:__l ii?- E-ma.

 

   

     

x &#39;BŠÍJLIILITJ f-HJ&#39;QÍÍ&#39;L&#39;J:

I „q :1:11 n-_^.&quot;:*.*.:&#39;.1=_:i1.r› -lmlmúm j&#39;-í&#39;.&#39;~:;&#39;uv:::a:~:~.w kc -ltgłyzaí ::27: c .-ľ;&#39;-&#39;ll&#39;.::?3r1;a..i :-u

|,&quot;r_&quot;&#39;.&#39;í.-ł:.*: 1;::1: :m Hmmm 1*.&quot;nur2-s..&#39;1L“.|-,.-L:...n_il.u&#39;~ú Lumi-J.” |&#39;L1&#39;_&#39;71I;Š“Il&#39;&quot;”!&quot;-5- “WU iulwl.&quot;

 
|&#39;:;l 1 ů::- Z&#39;v..&#39;.ľ|1&#39;.ll:\ ::id

I ::13151.55. ...:t.: |.L!í&#39;1“f&#39;=..&#39;; .&#39;.rQJ-&#39;Ln &#39;nm I.I_L&#39;ł- .E 1&#39;- &#39;fw t &#39;.&lt;L_&#39;~.&quot;.&#39;:_r

 

 

 

 

 



SVAZ NESLYŠICÍCH A NEDOSLÝCHAWCH asus v ČR, z. s.

Obłastni výbor Havlíčkův Brod p s

Nádražnl 357 3- ľ F1 .

. HIŽHLW Brad, tel

Bank spo,er;í Havł&#39;žkw Brod - řisle u

E&#39;Jáb ,Ex-:m :_--. &#39;r&quot; &#39;-

Trf&#39;a I:: Email

  

  
   

 

 

 

X El 1 ..L 1L-H:&#39;-=„;_vh. !&#39; &#39; Ě

.&quot;ŠIHŽL&#39;HÍ člcnskc mklmhn k 1.1.2&quot;IU:

I&#39;r. k. L .&#39;›.&#39;=&quot; &#39;
&#39;

n-&#39;fíii l
_

*

.H W; ll
i&#39;

1: u .f .
ł *A

-
r &#39;_I;.-; 1 *_ Hi&#39; 4.1&#39; I&#39;l .I &#39;_1 -] &#39;1: 4 . &#39;1;

_

&#39;u &#39;.›&#39;ř-. LJ 1llh. F.. “k l&quot; &#39;1.&#39; l&#39; Il .- | ł ._ I_ . l
I x? I„&quot;„

-

&quot;

I

n RH; |u_
_

_&#39;:_
_

, u] I] II&#39;„ ,łll MV::-

l*
._| -

-&#39;Í.: &#39;*&#39;Š-._&#39;«L

H-; _|›&#39; ›_ i&#39;
L

1.1 |“-;iLI„

M-:Žu w.“ i“ › .. LI&quot; Lš&#39;wl&#39;m :A .ř N-:Jsl *w&#39;u ;

&quot;I &#39;í&quot;&#39; |LJ E&#39; :L1 1×:
_

.L.&#39;

i: l&#39;

.__

l&quot;_&#39; &#39;E l_w_|__ Š
: &#39;_ _-&#39; __;&#39;l,___

l

-::p &#39;

run&#39; .

1 ł&#39;ILlIHI u? SI&#39;Člt-nu

\&#39;NN v. ÍY R. FA., ÍH Hm IIČLLH Ih&#39;ml.11..~&#39;. IluÍNIiILI t rum&#39; 21H H čimmu pííllfiřnč H” &quot;r“

UITĚHIIHI!! ; Hm lži-km .l Hrmlu :s Illřllsřhu ralçrrli.

 

  

 

 

 

 



 

 

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

fľNANČNÍC1-1 PQDPOR z ROZPO ČTU

MESTA HAVLICKUV BROD („ZASAD “)

Qs 55-33
 

Č. j.: OVVV/129/2013/LA-12

HD: 44047/2019/muhb

  

Počet stran: 9

Výtisk č.: 1

 
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

R02130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD (›,ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č.250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 21 1/ 13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna ě. 3

Zastupitelstvo města us. Č. 187/16 změna Č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 25 3/1 8 změna č. 8

Zastupitelstvo města us. č. 154/19 změna ě. 9

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 17.6.2019

    
 

 



08-55-33
 

 
 

 

   

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNiçH
.

.›
Město ”um“ m

PODPOR z

Rgăăo36w .MěsrnquvLI/CKJJX

Strana: 2/9

(&quot;ZASAQ&#39;Y )
,„ l Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčí&#39;i &#39; [l
„

X

L Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.2019 ?32:2
měl-“C“

.3 Ě:
3&quot;

5&#39;m15l3lři&#39;č4l›153ľfT“°l--x

4

  
 

r.

I

1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

l. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodůvodnčním účelu ~ podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako výraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti v obcí.

Zastupitelstvo města sí vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných Finančních podporách dlc

těchto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových linančních podpor. upravují postup při jejích

přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

T310 Zásady pro poskytování finančních příspěvku (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtmych pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320/200I Sb. o finanční kontrole. v platném
znění ajeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 4l6&quot;2004 Sb.. \ platném znění. zákonem č. 552/199l

Sb., o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 20l3) a zákonem č. 255.&quot;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od l.l.20l4).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

4. Celková částka pro poskytování finanční podpory činí 6 % z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku. nerozhodne-lí zastupitelstvo města zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činností (definovany ch čl. lV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém čen&#39;nove&#39;m jednání předcházelícímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Maximální vyse dotace v jednotlivčm případě muže činit 5. mil. Kč.

Id

&#39;JJ

&#39;JINa finanční podporu není právní nárok a nemusí byt žadateli poskytnuta v požadované vyši.

E3* Schválení podpory se řídí účelem. na ktery&#39; jc poskytována. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de minimis“.

II. DEFINICE POJMŮ

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu města jako příspěvek na stanoveny účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu měSIa vybranému žadateli na základě grantového programu.

který může zastupitelstvo města v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel 0 finanční podporu
Muže byt fyzická osoba. právnická osoba (vcřcjny i podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo l&#39;lavličkův Brod. působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizující podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotaci nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zákona ě. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelsh&#39;a města. Kontrolovaná osoba jc povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FlNANŽäç&#39;Ůl-l

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVEÍ Strana: 3/9

BROD („ZÁSADY“Í.\ Změnu, s
 

 

     
  

Vydání č. I Správce dokumentu: Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.20|9 (Mgr.
&#39;větších a “v ich á*

\&#39;zt u l

 

tu. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

1. Vynaložené výdaje (náklady) musí být nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musi být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. VIII. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující výdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem, ve tvaru „HB-D/příslušny kalendářní rok“.

!J

Mezi nepřipustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
- vy&#39;daje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). potraviny,
- daně (z příjmů. darovací. dědická. z převodu nemovitostí. silniční a ostatni daně). daň z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).
- poplatky správní, soudní. místní a bankovni poplatky (mimo autorských).
- dar).

- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě výzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
- odpis pohledávek.
- manka a Škody.
- tvorba rezerva oprat ny&#39;ch položek,

- kurzové ztráty.
- úroky z úvěrů a půjček.
- úroky z prodlení.

- veškeré osobni náklady vč. stravného (definované ůčtovou skupinou 52). kterými jsou zejmena
mzdové náklady (včetně dohod o provedeni prace a dohod o pracovni činností). příjmy
společníků a členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů společnosti a družstva.

zákonné sociální pojištění. ostatni socialni pojištěni. sociální pojištěni individuálního

podnikatele. zákonue&#39; sociální naklady a ostatni sociální náklady (krome trenérů sportovních
ty mu mládeže. a to maximálně \e v ýši 40 ”›oZ poskytnuté!finanční podpory).

~ zájezdy. prázdninové a rekreační pobyty, ktere nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytů či uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. ktere&#39; maji charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmome&#39;ho majetku (budovy, haly. stavby: přístroje. hardware. zařízení,

dopravní prostředky: pozemky. pěstitelské celky trvalých porostů. ostatní dlouhodobý hmotný
majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektová dokumentace: ostatni

dlouhodobý nehmotný majetek), kromě drobného dlouhodobého hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splátky (leasingové splátky nebo nájemní smlouvou s právem

koupe)

DJ

4. Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném terminu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu ajim zřizeným organizacím. za které se považuji závazky po

lhútě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládat jako s prostředky vlastními.

&#39;JI

6. Příjemce nemůže schválenou finanční podporu:
a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizaci činnosti vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenému účelu

 

 



 

 

ZÁSADY PRO PoskvrovÁNi FmANčNiçH
PODPOR z ROZPOCTU masu/navučkuv Strana: 4,9

BROD (,.ZASAPY“) ň A Změna: 3
 

    

 

 
 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověi&#39; &#39;

_

) Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.20í9 Odbor mčjšlch a \ Ich Starosta Mgř&#39;lín Tee&#39;í&#39;x
vztahů

7“:
&#39;v

&#39;
&#39;

7. Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § 13, odst. l. písm. c) zákona č. 563/ 199] Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví (a to

i když podle stejného zakona vede podle § l3 a) jen zjednodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetní jednotkou, se zavazuje o použití prostředků z veřejného rozpočtu vést průkaznou evidencí

umožňující kontrolu. V případě čerpání finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále

jen PHM)je příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Při použítí PHM do motorových vozidel vést evidencí v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyúčtování.

Rozpočet nákladů (výdajů) a vy nosů (příjmů) činnosti/&#39;akce musí být reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 “/0 z CCIROVŇCII nákladů na činnost/akcí. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanovenojinak.

.
Při poskytnutí podpory z prostředků města Ha\líčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech. tiskový ch materiálech. včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svych internetových stránkách (pokud jsou vydáván) či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na webmých stránkách města v sekci

finanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele / příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelcm .&#39;příjemcem.

tv. POL&#39;ŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy n sportu (mimo výdajů uvedených v čl. III. odst. 3

Zásad), a to na:

1. Celoroční činnost podporující práci s mládeží. sport a tělovýchovu. Jedná se

o příspěvek na podporu pravidelné celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelem o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní

organizace:

- která má stanoveny&#39;- minímální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do 18 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentací města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovni soutěži nebo

sportovní soutěži celostátního čí mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovné-ho. cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při mhmníčnich cestách.

IQ

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad), a lo na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Žadatelem o finanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kultumíeh služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b J nebo spolky zabezpečujíci volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu a jeho místních částí:

- které mají stanoveny minimální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč

na jednoho člena ve věku do l8 let, l.000 Kč na jednoho dospělého člena.

 



 

08-35-33
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVLÍéKtxv

Strana: 5/9

 
 

  

      

Mesto Havlíčkův Brod
BROD („ZÁSADY°)/-\ f

Změna: 8

Vydáníč. l Správce dokumentu: Ově&#39;íl: /t &#39;~ l
\Výtisk č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor mejsich a

„much
Starosta MgrLJztiLchl

&quot;

x

l

vztahů
FL:: j

„

k

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo kultumě-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce

(koncerty. výstavy. divadelní představení. festivaly apod.).

3. Reprezentací města Havlíčkův Brod na významné akci či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvekje určen na úhradu cestovních u ubytovacích výdajů (nákladů)
zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politik), a to na:

l. Celoroční činnost - příspevek je určen na podporu pravidelné celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o práci sdětmi a mládežit služeb pro rodin) (společensko-kulturních akci.

\l.L&#39;lČl&#39;tl\łlL&#39;lCll a ost čto\_\ch aktiv u) \ souladu .s Koncepci rodinne politik) CR.

2. Konkrétní jednorázovou akci společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se 0 příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstav).
přehlídky. slavnosti a festival) apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek, který stanoví formu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbmý
zastupitelstva města průběžně sleduji aktivity podpořené zgrantových programů a vyhodnocují
podpořené projekt). O této činnosti vypracují souhmnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva města k projednání.

v1. ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční podporýz
&#39;

Lrozpočtu města se posknují na základě zdín odnéných žádostí. které bylv na

město doručeny v termínu od l. srpna nejpozději do IS. října předchozího roku na kterýje podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsanem formuláři

Vzor žádostije schvalován zastupitelstvem města, a je zveřejněn na uebový ch srránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datové schránky: Suvbfub).

Finanční podporv budou poskytnuty na činnosti uvedené v těchto Zásadách. Účel použití podpory
je nutno přesně definovat na předepsančm formuláři žádostí.

Žádosti se předkládají prostřednícním podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnouje žádost neplatna.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

3. Najednu akci (projekt) může podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
6. Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů města Havlíčkův

Brod.

7. V případě. že žadatel bude žádat o finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
sjeho činností:

- několik jednorázových akci podá žádost jednu (A2, BE. C2). ve které uvede všechny tyto
akce (max. 5 akci. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

L)

b
)

S. Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FmANčpíçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍCKUV Strana: 6J9

BROD (..ZAsADY“ír (- ą Změna; 3
 

 

  

 

IJ

U
l

k)

Vydání č. l Správce dokumentu: jOvěřihígewjälg Výtisk č.: l

LPhanSl
0d I 7.6.2019 Í?223;

vnějších

Psi-:meli
I

Starou.:

&#39;děr-Jan Tee-lis&#39;

vn. ŘÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžně kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roku k posouzení pracovní skupině pro přidělování dotací jmenované
starostou města. Pracovní skupina pro přidělování dotací projedná všechny předanč žádosti a

doporučí výši linanění podpory jednotlivým žadatelům snávrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOa

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelsho města zpravidla na svém posledním
jednání v roce předcházejícímu roku posknnutí dotace. a to vždyjednotlívjuni usneseními. v nichžje

speeifikován účel použití linanční podpory a odůmdněni dle odst. 4 š IOa zakona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akcí (na základě podané žádostí)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akcc překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove naklady činností / akce

nižší než rozpočtované v žádosti. a to více jak 0 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a mitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele o výši posknnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstveín města a sepíšc s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. \&#39; případě. Že linančni podporu bude sclnailena \ režimu ..tie llillillľlh&quot;. bude

příjemce \_\/\un k doručení ..čestneho prohlášení žadatele o podporu \ režimu tle mininm&quot;. l&#39;okud

nebude be&#39;/ zámžneho -Lluwdu žadatelem zasláno čestně prohlášení po upljnutí 30 dnu od data

doručení. náx rh smloutj o linnnčni podpoře zuniltgi a linančni podpora nebude žadateli poskytnuta.

V případě. že nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po uplynutí 30 dnů

od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora nebude žadateli

poskjtnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jakje uvedeno ve smlouvě

jsou-li tyto platby ve smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva. její? nezbytnou součástijsou Zíisad) pro poskjtoxáni finančních podpor z rozpočtu města

llax Iíčkm Brod. musí být vždy \~&#39;_vhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel

ajcdno příjemce finanční podpory.

V případě ncvyhovění žádostí bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen důvod.

VIII. VYUCTOVANI FINANCNI PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaněm formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopii prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozději do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotaci na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s v_vhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termin nápravy.

 

 



 

 
 

     
 

IJ

b)

&#39;JI

\J

ZÁSADY PRO PoskvrovÁní FINANçÍNÍçH
PODPOR Z ROZPOCTU &#39;MESTA H/Ayy Strana: 7/9

BROD (,.ZASADY/*)&#39; n Změna: 8

\&#39;ydáníč. 1 Správce dokumentu: Ověřtíl: /jł l&#39; Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnějších a

\&#39;umi/:h
Starosta Mgr./ł.1nlcc1“~.\ .1

v7tahí|
,

&#39; k&#39;

Pia-WI” \

Pro ověření skutečností uvedených vzávěrečne&#39;m vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv
příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotnímí doklady v souladu spřislušnými obecně

závaznými právními předpisy:
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti I&#39;akce;

a naplnění ustanoy ení odsl. 7 čl. 111. Zásad.

Nevyjasnéné nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Z kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zpráva. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MčU na vědomi. V případě
nevyčerpáni celé výše finanční podpory nebo ncuskutcčnění podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté linančni podpory vrátit zpět na účet města Havlíčkův

Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění teto skutečnosti. Odů\ odněni této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři zá\ črečného vyt&#39;íčtování.

Ve vyúčtování dotace je možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. které budou v žádosti

o dotací uvedeny ve sloupci ..dotace tnčSta“.

V případů. že příjemce podpory nedodrží podminky Zásad nebo smlouty, jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikováno ve xeřejnoprávní smlouvě.

1.\&#39;. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zmčna č. 9 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelsn&#39;a města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 15419 dne 17.6.2019 a budou se jimi řidít finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2020.

Změna č. 8 Zásad nabyt-á platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 253/18 dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované
z rozpočtu města v roce 2019.

Změna č. 7 Zásad nabývá platností a účinnosu schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 147/18 dnc 18.6.2018 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2019.

Změna č. 6 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mčsta od roku 3018.

Změna č. 5 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 4 Zásad naby&#39;xá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/ 14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 2 rozpočtu
města od roktt 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinností schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usneseni 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory
 

  



 

ZÁSADY PRO POSKYTOV_ÁNÍ FINANçNíçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTA HAVLIČKUV Stranu: 8/9

BROD (*&#39;ZASÓDY“7-“×//ñ Změna: 8 
 

 

     
 

Vydání č. 1 Správce dokumentu: &#39;I&#39;čřilz Í &#39;\&#39;=/ Výtisk Č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnéišich a

\&#39;1“th
Sm Lliínlăí k

vztahu

i&#39; 1,
ú.

&#39;A &#39;xi

poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/ 12) pozbývají tak platností. Finanční podpory

posknnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadnmí schválenými usnesením ZM č. 298/12.

8. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se stěmito Zásadamí seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

9. Případná změna právní formy žadatele (legislativně vyvolaná) se nedotýká jeho práv a povinností
souvisejících s Ičmito finančními podporami. a to ani v případě, kdy ke změně dojde Časově v dobű

od schválení podpory zaslupilclstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodě. dne 18.6.2019

Mgr. .lan Tecl. *MBA

starosta města

Příloha č. 1: Rozdělení finančního objemu projednotlivé kategorie podporovaných činností (A.. B., C.)

pro kalendářní rok.

 



 

   Město Havlíčkův Brod

ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ FINANçNiçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTAVHAVUČKUV

BROD (..ZASADY“) ,f ~ J

Strana: 9/9

Změna: 8
 

Vydání Č. l

Platnost od !7.6.2019
  

Správce dokumentu:

Odbor \&#39;Mitch a

»Wich  

u u
-I

~
&quot;.ł i l

Overil.\
7:4,-”

Starosta Mgr Jan chl x.
a

|  

Výtisk č.: l

 
 

vztahů
-

Par-T

PŘÍLOHA Č. l

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2020

ROZDĚLENÍ FlNngČhjíl-IO OBJ&#39;EMU PRO JEDZSOTLHIVĚ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. IV „ZASAD“)

L&#39;clkoxzi úniku pm pnsiąlmáni linanünich podpor pro rok 2020 činí 172001100.- Kč. 1 lolm;

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace (lic ..Zásnd&quot; 16.350.0(HL- Kč

 

Dumce pm oblast: Rozdělení ñnančniho objemu pro jednotlixé kategorie
 

lx&#39;alcgoric .›\. pndporm :inu Cinnomí

!elox š&#39;chm a u sport
?HL-!IM “u 1 IÓSSOÁJUU: Kč u. 13.150.000.- Kč

 

Kategorie [3. podpormanú činnosti

  

 

_

!4.9847 9D l If). 350.000.- KČ li. 2.450.000.- Kč
kulturu &#39;

lx&#39;mcgoric L&#39; pndporm :mc ČH&#39;IHUSII ł

oslaun znjmmn Cinnuxu. xc. I&#39;Udiľliiť 4.5872 ”n / ”L 350.000.- KC u. 750.000: kč

poliliiu

 

 
 

2. Finanční proslřcdle) x) hran-né pro grnnuné programy pro roli 2(ll(l........... (iSUUOíL-Kč

3. Finanční proslřctlk) \_\ hrazené pro kompetencí rady městu ....................... 20().()U().- Kč

 

 



 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 125675375-15244-200116140443,skládající se z 25 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 16.01.2020

ç

&#39;L

 
125675375-15244-2001 16140443


